
1 / 3

AOC GAMING AG275QZ/EU

Pro hráče, kteří se nezastaví před ničím, je AG275QZ
vybaven rychlým IPS panelem QD s rozlišením QHD,
HDR400 a úžasnými 1,07 miliardami barev pro
maximálně realistické a úchvatné hraní. Kompatibilní s
konzolemi, díky obnovovací frekvenci 270 Hz a 1 ms GtG
vám neunikne ani vteřina akce

Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440 zajišťuje
vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz zachycující i ty
nejjemnější detaily. Širokoúhlý poměr stran 16 : 9
poskytuje množství prostoru pro zábavu i práci, a navíc
umožňuje vychutnávat hry nebo filmy v jejich původní
velikosti.



2 / 3

AOC GAMING AG275QZ/EU

Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s naprosto
přirozenými, přesto však brilantními a přesnými
barvami. Odstíny barev zůstávají stále stejné bez
ohledu na to, pod jakým úhlem obraz na displeji
sledujete.

270 Hz využívá sílu špičkových GPU pro bezprecedentní
plynulost obrazu na obrazovce. Díky zaostření každého
detailu a křišťálově čistému zobrazení každého pohybu
ucítíte, jak se vaše reakce stávají součástí akce a jak
vaše hraní dostává novou úroveň.

MPRT je zkratka pro dobu odezvy pohyblivého obrazu.
Technologie MPRT vypíná a zapíná podsvícení
monitoru při změnách obrazu. Díky zkrácené době
zobrazení snímku na monitoru se snižují efekty duchů
a rozmazání, což vede k hladšímu a plynulejšímu
hernímu zážitku.

GtG znamená šedá-šedá a vyjadřuje, za jak dlouho se
jeden pixel změní z jedné úrovně šedé na druhou. Ve
hrách záleží na každé milisekundě, která může
rozhodnout o tom, zda se trefíte, nebo ne. Rychlá doba
odezvy také eliminuje duchy a rozmazání pohybu.



3 / 3

AOC GAMING AG275QZ/EU

Nejplynulejší herní zážitek díky eliminaci trhání a
zasekávání obrazu bez ohledu na to, jakou grafickou
kartu používáte. Technologie FreeSync Premium
zajišťuje vysokou obnovovací frekvenci minimálně 120
Hz a rovněž i kompenzaci nízké snímkové frekvence
pro grafické karty AMD. Tyto výhody jsou dostupné
také uživatelům produktů NVIDIA, kteří si tak mohou u
svých her vychutnat maximální plynulost.

OBECNÉ

Název modelu AG275QZ/EU

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Klasifikace Hero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ne

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu
včetně
základny
(ŠxVxH) mm

613.4x(411.1~561.1)x231.8

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

613.4x365.7x50.3

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

478x780×189

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

9,28

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

5,81

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 2560x1440

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

270 Hz

Doba odezvy
MPRT

0,5 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 1,07 miliardy

Brightness in nits 400 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

Digitální HDCP
(verze HDMI)

HDCP 2.2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 2

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

NVIDIA G-SYNC™ NVIDIA G-SYNC
Compatible

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI: 30~230kHz
/ DP: 30~255kHz

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
400

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

100,0

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

98,0

Zamezení blikání Flicker Free


